

MICHAEL STORM HOLDING ApS

Merianvej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Michael Storm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL STORM HOLDING ApS
Merianvej 14
8240 Risskov

CVR-nr: 27691471
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og investering i andre virksomheder.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -38.041, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 30.766.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 368.519.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 170.000 af Michael Storm, Merianvej 14, 8240 Risskov.

Datterselskaber

Selskabet ejer 50% af følgende selskaber:

Ønsketing A/S, Merianvej 14, 8240 Risskov, CVR-nr. 28 83 97 74

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 30.766 foreslår direktionen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-38.041	-8.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	60.480	71.282
Ordinært resultat før skat		22.439	62.893
Skat af årets resultat	2	8.327	603
Årets resultat		30.766	63.496
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.892	71.282
Overført resultat		82.658	-7.786
I alt		30.766	63.496

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.590	355.110
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	331.590	390.110
Anlægsaktiver i alt		331.590	390.110
Udskudte skatteaktiver		11.125	2.798
Tilgodehavender i alt		11.125	2.798
Likvide beholdninger		39.384	110.399
Omsætningsaktiver i alt		50.509	113.197
Aktiver i alt		382.099	503.307

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		110.925	162.817
Overført resultat		87.594	4.936
Egenkapital i alt		368.519	337.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.580	165.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.580	165.554
Gældsforpligtelser i alt		13.580	165.554
Passiver i alt		382.099	503.307

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	170.000	162.817	4.936	337.753
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-51.892	82.658	30.766
Egenkapital, ultimo	170.000	110.925	87.594	368.519

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17
	kr.
Resultat Ønsketing A/S	60.490
Regulering til indre værdi	-10
	60.480

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-8.327
	-8.327

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ønsketing A/S
	kr.
Kostpris primo	214.665
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	214.665
Akkumulerede reguleringer primo	91.535
Regulering til indre værdi	-24.101
Udloddet udbytte	-90.000
Årets op- og nedskrivninger	133.491
Akkumulerede opskrivninger ultimo	110.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.590

Datterselskabet er Ønsketing A/S med en ejerandel på 50%. Selskabets egenkapital pr. 31/12 2017 udgør kr. 751.179, mens resultatet efter skat udgør kr. 120.979. Heraf udloddes kr. 100.000 som udbytte.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed overfor banken.